MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 005/2017

O  Diretor-geral do IFSul Câmpus Camaquã, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado do edital 005/2017.

Camaquã, 11 de julho de 2017

Tales Emilio Costa Amorim
Diretor-Geral do Câmpus Camaquã

Nome Alimentação Transporte Moradia
GRAZIELA LUTZ LEAL DEFERIDO
MARX ECKERT BRASIL DEFERIDO
SUELLEN LOPES QUEIROZ DEFERIDO